



Dodávateľ: **JANOLI, s. r. o.**
Uzovce 26
08266 Uzovce
Slovenská republika



Odberateľ: IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556
 Tel.: Fax:
 E-mail:

IČO: 36515507 DIČ: 2022172372 IČ DPH: SK2022172372
 SZ: Sro 17263/P Okresný súd Prešov
 Tel.: 051 452 44 92 E-mail: janoli@janoli.sk
 Fax: 051 452 44 92 WWW: www.janoli.sk

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice
Slovenská republika

IBAN: **SK69 0200 0000 0021 5951 1354** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **2159511354/0200** VS: **140421**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **16.04.2014** Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: **16.04.2014** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **16.05.2014** Objednávka: 150/2014/E
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Oblek pracovný prešivaný zimný /nohavice/	70,000	ks	29,00	2 030,00	20	34,80	2 436,00	
2.	Oblek pracovný prešivaný zimný /vetrovka/	23,000	ks	30,00	690,00	20	36,00	828,00	
3.	Montérková súprava s logom	86,000	ks	36,00	3 096,00	20	43,20	3 715,20	
4.	Pilčický oblek nohavice s ochranou proti porezaniu	1,000	ks	89,00	89,00	20	106,80	106,80	
5.	Bunda ENTON pre pilčíkov	9,000	ks	34,80	313,20	20	41,76	375,84	
6.	Obuv pre prácu s motorovou pilou s ochranou proti porezaniu	6,000	par	161,00	966,00	20	193,20	1 159,20	
7.	Rukavice antivibračné	24,000	par	4,35	104,40	20	5,22	125,28	
8.	Rukavice kombinované MINA	6,000	par	1,58	9,48	20	1,90	11,38	
9.	Rukavice pracovné pre stredne namáhavé práce	20,000	par	0,51	10,20	20	0,61	12,24	
10.	Pracovná obuv celoročná	12,000	par	47,95	575,40	20	57,54	690,48	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	7 883,68	1 576,74	9 460,42
DPH 0%			

K úhrade 9 460,42 EUR

Slovom: Deväťtisícštyristošesťdesiat 42/100 EUR

Správa zelene v Košiciach

Administratúra

23. APR. 2014

1588

Objednávku vybavuje telefón/fax: 051/452 4492

Faktúru vyhotovil: Mgr. Šeteščáková, tel. 0917 571 777

Faktúru/tovar prevzal (podpis a dátum):

Faktúra je zároveň dodací list

Pečiatka a podpis